podiel 

Cena za 
spoluvlastnícky 
podiel v EUR 

C 937/4 20 26,09 521,80 1/1 521,80 

C 937/5 6 26,09 156,54 1/1 156,54 

C 938/12 8 26,09 208,72 1/1 208,72 

C 938/13 1 26,09 26,09 1/1 26,09 

(2) Celková dohodnutá kúpna cena za predmet kúpy je 913,15 € (slovom: deväťstotrinásť eur a päťnásť centov). 
(3) Takto dohodnutú kúpnu cenu za predmet kúpy vymedzený v čl. III. bode (2) tejto zmluvy zaplatí kupujúci 

predávajúcemu na jeho účet uvedený v časti zmluvy, ktorá predávajúceho identifikuje ako zmluvnú stranu, 
do  60 dní odo dňa, kedy mu bude  Okresným úradom Poprad, katastrálnym odborom doručené rozhodnutie